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Milí přátelé,
náš časopis startuje třetí rok své existence. Za tu dobu se
stal dárkem, o který si říkáte a píšete. Také inspirací
a místem, kde vám všem chceme ukazovat, co se u nás,
v ELTONu, děje. Jak žijeme, na čem pracujeme. Co nás
ovlivňuje a co naopak.

Velkým tématem minulého roku, a vlastně i těch
předchozích, se stala udržitelnost. Letošní rok nebude jiný,
spíše předpokládám, že nastavený trend bude sílit.
Existují různé žebříčky, soutěže, motivační workshopy.
K udržitelnosti se vyjadřuje téměř každý. Možná právě
proto může mít někdo dojem, že je toho moc. Ale když se
na to podíváme zdravým rozumem a dáme do kontextu
s našimi hodinkami, je to vlastně docela jednoduchá věc.

Jak je to s námi a udržitelností? Byla tu vlastně odjakživa.
Vždyť naše mechanické hodinky nepodléhají zkáze, nejsou
celé z plastu, nesou hodnotu a dědí s z generace na
generaci. Při správné péči jsou nesmrtelné.
Jejich dlouhodobost je zřejmá a nekončí v koši, když
přestanou bavit nebo už není možné je aktualizovat.
Výroba, alespoň ta naše, neznečišťuje ovzduší, nevypouští
žádné nečistoty do vody ani do země. Neplýtváme.
Naopak. Co lze, recyklujeme. K energiím si pomáháme

fotovoltaikou a vodu v plastových lahvích u nás nenajdete.
Soda bar, skleněné džbány a sklenice naopak ano. Odpady
pečlivě třídíme a spolupracujeme s firmami na odbornou
recyklaci. A tím nekončíme. Taky občas zasadíme nějaký
strom, podpoříme ekologickou aktivitu či akci s podobným
přesahem. Naše dárkové tašky nesou certifikát FSC. Balení
hodinek mnohdy nese a doplňuje jejich příběh. Zůstává
tedy jejich součástí a sběratelským kouskem. Nedochází
k jeho vyhazování a znehodnocování.

Za sebe musím říct, že to všechno děláme přirozeně.
Nemusíme mít pravidla a nařízení. Myslíme tak. Chováme
se zodpovědně a přijde nám to normální.

Přeji vám, ať je váš každodenní čas naplněný smysluplně,
udržitelně a hlavně-ať vždycky vítězí zdravý rozum.

Ing. Renata Červenák Nývltová
generální ředitelka & předsedkyně představenstva

ELTON hodinářská, a.s.
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Robert Mazouch:
„Každý model primek má

neuvěřitelný příběh!“
text: Lada Adámková a Robert Mazouch

foto: archiv Roberta Mazoucha

Byl prvním, kterého jsem po přečtení e-mailu s nadšením vyhodnotila jako primkaře/srdcaře.
Tehdy jsem byla v ELTONu sotva pár dní a s komunitou příznivců, i těch opačných, jsem se
začala seznamovat. Letěla jsem pátrat za kolegy do obchodního týmu a dozvěděla jsem se, že
Robert Mazouch je opravdu ten, za koho ho považuji.
Už to jsou čtyři roky a nic se nezměnilo. Kromě toho, že jsme se osobně potkali v hangáru na
letišti v Hradci Králové, na představení bleskově vyprodané limitky PRIMMIG15. Působil klidně,
sympaticky a v několika vteřinách bylo nad slunce jasné, že má naše hodinky opravdu rád.

Odborník na finance, sportovec a předseda Svazu zápasu
České republiky. Sedí to?

rm: Doufám, že sedí!

Co hodinky? Jakou roli ve Vašem životě hrají?

rm: Důležitou! Hodinky považuji za „vhodný šperk pro
pány/chlapy“, který „prozrazuje“ mnoho informací
o samotném nositeli hodinek.

A vztah k primkám? Kde se vzal?

rm: V dětství, jako asi každý z mé generace („Husákovy
děti“), jsem dostal k narozeninám své první primky.
Přiznám se, že v té době to pro mě rozhodně nebylo
důležité… Ale před cca 15 – 20-ti lety jsem dospěl do fáze,
kdy jsem se zaměřil na české značky a vysoce kvalitní
výrobky, na které naše země může být pyšná! A tak jsem se
logicky vrátil zpět k primkám (ovšem těm pravým).

Model primek, ke kterým byste řekl, že pro němáte slabost?

rm: Musím zmínit několik. Prim Orlík, Prim Popular, Prim
MiG-15, Prim Brusel, Prim Diplomat a Prim Traktor.
Nicméně musím vyzdvihnout vlastně všechny modely,
protože každý z nich má neuvěřitelný příběh! Všichni
můžeme být pyšní na to, že naše manufaktura dokáže
vyrobit hodinky „end to end“, což dokáže pouze pár zemí
na světě…

A vztah k českým výrobkům obecně? Jak jsou na tom, podle
Vás, české značky v porovnání s těmi světovými?

rm: Já jsem ohromný fanda českých značek! Jelikož mám
zkušenost s mezinárodní sportovní kariérou, tak
i mezinárodní manažerskou kariérou, tak o to víc jsem si
uvědomil, že bychom všichni měli být opravdu pyšní a hrdí
na české výrobky a značky, které dokážou být úspěšné
v rámci celosvětové konkurence! Jsem přesvědčen, že už
řadu let dokazují některé české značky, že umíme být
opravdu světoví v oblasti nápadu, designu, výroby,
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prodeje a celkové přidané hodnoty výrobků. Doufám, že
se dokážeme posunout z „manufaktury“ pro světové
značky do modelu „end to end“ světových hráčů v řadě
oblastí. A značka Prim je toho nejlepším důkazem!!!

Jak vypadá Váš volný čas?

rm: No, to je super otázka! S ohledem na to, že kromě
své práce (gen. ředitel firmy Global Payments, s.r.o., kde
jsme v současné době ve čtyřech zemích – CZ, SK, AT, RO)
se věnuji i roli Předsedy Svazu zápasu ČR, tak se musím
přiznat, že volného času opravdu moc nemám… Nechci si
stěžovat, protože to byla moje volba. Ale každopádně si
držím režim, kdy jsem cca 3 x týdně brzy ráno ve fitku
a když jsem doma, tak miluji procházky s naším zlatým
retrívrem Fidem!

Jak si stojí, aktuálně, český zápas? Stal jste se předsedou
Svazu ve velmi těžké situaci.

rm: Předsedou Svazu zápasu ČR (SZČR) jsem se stal
v 9/2022 v těžké situaci, kdy v roce 2021 byl bohužel SZČR
„vytunelován“… Od té doby jsme dokázali nastavit
standardní kontrolní mechanismy, dořešit historické dluhy
a přijít i s koncepcí „nové éry českého zápasu“. Taktéž jsme
úspěšně prošli kontrolou Národní sportovní agentury,
která za rok 2022 potvrdila, že na SZČR bylo vše v pořádku.
Bohužel stále existuje interní skupina „nespokojenců“, kteří
na SZČR podávají žaloby a udání za předchozí roky, se
kterými současný Výkonný výbor nemá nic společného, ale
musíme tomu samozřejmě čelit…

Co je strašně důležité je to, že ze sportovního pohledu
jsme zažili historicky nejúspěšnější období! V roce 2023
získal náš zápasník Artur Omarov bronzovou medaili na ME
i na MS a díky této bronzové medaili na MS 2023 se
kvalifikoval na OH 2024 v Paříži! V roce 2023 to ještě
podpořil M. Zelenka bronzovou medailí na ME U20!
V aktuálním roce 2024 před pár týdny vybojovala
bronzovou medaili na ME v ženském zápase Adéla
Hanzlíčková a všichni si přejeme, aby se i ona kvalifikovala
na OH 2024 v Paříži, k čemuž má fakt blízko a všichni
doufáme, že se ji to podaří z evropské kvalifikace (na
začátku dubna) nebo při poslední šanci v květnu ze světové
kvalifikace!

Dá se podobnýmmalérům nějak předejít?

rm: Určitě dá. Je to o standardním nastavení fungování
Svazu, spolu s nastavením kontrolních mechanismů, které
historicky bohužel chyběly… Jsem přesvědčen, že
současný Výkonný výbor SZČR vše správně nastavil
a takový problém se už nikdy nebude opakovat…

Plány do budoucna?

rm: Pracovně – rádi bychom se rozšířili do dalších zemí
(Chorvatsko, Srbsko, Maďarsko – země Erste Group).
Sportovně – věřím v medaili Artura Omarova na OH v Paříži
a pokud se Adéle Hanzlíčkové podaří na OH 2024 v Paříži
kvalifikovat, tak je pro mě jasnou kandidátkou na medaili
i ona! V rámci „nové éry českého zápasu“ nastavujeme
systém práce s dětmi a mládeží (Czech Wrestling
Academy), který by nás měl v budoucnu dovézt
k mezinárodním sportovním úspěchům na úrovni ME,
MS a OH.

A můj další osobní plán do budoucna? Mít šanci být
i nadále velmi blízko u rozvoje značky Prim v roli
„ambasadora“ této značky! Z mého pohledu to je značka,
která je „na olympijské bedně“ ve své disciplíně a všichni
bychom na to měli být náležitě pyšní!
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75 let založení tradice
českého hodinářského
umění.

text: Lada Adámková a zaměstnanci ELTON hodinářská
foto: Michal Hejduk, ELTON hodinářská

Nové Město nad Metují. Tam se to stalo. Tam byl položen pomyslný základní kámen, z něhož
vyrostl zázrak. V zemi bez výraznější hodinářské historie se začaly vyrábět náramkové hodinky,
a to včetně vlastního strojku. Známá fakta lze najít všude. V knihovnách, na internetu.

Co je z našeho pohledu důležité a stojí za to neustále opakovat?

¨ Založením hodinářské tradice v Novém Městě nad Metují v roce 1949 a následnou
vytrvalou prací tehdejších nadšenců, techniků a konstruktérů, se naše země zařadila mezi
pouhých 8 takových, které dokázaly vyrábět náramkové hodinky.

¨ Způsob, jakým vyrábíme naše hodinky dnes, je tolik výjimečný, že ho zvládne okolo dvaceti
manufaktur na celém světě.

¨ Mezi slovy „vyrábět“ a „montovat“ je veliký rozdíl.
¨ Hodinky z naší manufaktury nesou hodnotu dlouhé historie a poctivé práce našich lidí.
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Oslavy celý rok.

Tradici 75 let si budeme připomínat po celý tento rok.
V komunikaci se již od ledna používá výroční logo,
zanedlouho představíme další, velmi pěkný předmět
symbolizující tenhle krásný milník. Také modely, které letos
chystáme, budou symbolické, výjimečné a ponesou
respekt k práci českého řemesla.

Výroční den otevřených dveří.

7. 9. 2024 u nás v ELTONu.
Každoroční oblíbený den, kdy se na jednom místě schází
víc než tisícovka příznivců našich hodinek, zákazníků,
bývalých zaměstnanců a pamětníků, bude letos pod
taktovkou velkého výročí. Zapište si datum do svých diářů
a přijeďte. 75 let se přece musí řádně oslavit. My budeme
připraveni, na místě a se vším nadšením.

Slavíme všichni.

Začtěte se s námi do vzkazů našich lidí. Bez ohledu na to,
jak jsou v ELTONu dlouho, dokazují každý den, jak velcí
srdcaři to jsou.

Naší společnosti, výjimečné to dámě v letech, přejeme
k takovému krásnému jubileu jen to dobré, hlavně ať se jí
daří, ať zúročí všechny své lety nabyté zkušenosti, ať duší
zůstane mladá, energická a plná chuti do života a ať její
srdce stále tiká.

Andrea Leskovská, Michaela Šmůla Kaufmanová,
Petra Janková

Neskutečně si cením odvahy, chuti, vytrvalosti všech těch,
kteří dokázali, že jsme se před 75 lety stali strojní velmocí
a dokázali navrhnout a vyrobit československé náramkové
hodinky značky PRIM, které píšou historii času do dnešních
dnů. Je naší povinností dále pokračovat v tom, co naši
předchůdci dokázali.

Aleš Vernar

Pro mě osobně existuje málo krásnějších věcí než
mechanický strojek hodinek v chodu. Je moc dobře, že se
v Novém Městě nad Metují zachovala unikátní manufaktura,
kde vznikají jedinečné hodinky PRIM. 75 let za námi
a příběh každý den začíná znovu jako na číselníku hodinek.

František Brezík

Milí Eltoňáci, v tomto roce slavíme 75. výročí založení
hodinářské tradice v ČR. Z pohledu člověčího jde o jeden
celý život. My ale tvoříme něco, co má životnost mnohem
delší. Tvoříme čas spojený s krásou. Tvoříme radost lidí, kteří
hrdě nosí Primky, jimž jsme vdechli život. Tvoříme trvalé
hodnoty, které tu zůstanou dlouho po nás. Osobně jsem
mezi vámi velmi krátce a každý den jsem fascinován tím,
jakou krásu dokážeme společně vytvořit a jsem hrdý na to,
že patřím mezi vás. Dovolte mi tedy popřát nám všem, ať
i nadále s láskou a hrdostí tvoříme čas, krásu a tradici, která
dává smysl. Krásné výročí nám všem.

Josef Macek

Jsem rád, že můžeme pokračovat v tak dlouhé tradici
výroby hodinek a navázat na ní moderním způsobem
respektujícím původnost značky PRIM.

Lukáš Tláskal

Přeji PRIMu šťastné pokračování dlouhé hodinářské tradice.
Hodinky PRIM můžete milovat anebo nenávidět. Jedno jim
ale neupřete. Přes všechny překážky a nepřízně osudu stále
tikají. A to již 75 let v mém rodném Novém Městě nad
Metují. Tak na dalších 75 let!

Michal Hejduk

To, že jsme se před 75 lety zapsali na světovou hodinářskou
mapu, považuji za výsledek velkého odhodlání, nadšení
a v některých případech také odvahy. Tehdejší lidé dokázali,
v mých očích, zázrak. Primky byly fenoménem a tím už
navždycky zůstanou. Zvládly chvíle slávy i těžké okamžiky.
A dnes? Manufaktura, kterou obdivují i hodinářské velmoci.
Je velká zodpovědnost a zároveň skvělý pocit, být součástí
českého rodinného stříbra. Tak ať jste tady, milé primky,
napořád!

Lada Adámková

Milý Eltone, přeji ti k narozeninám a do dalších let (snad
i společných), mnoho takových skvělých zaměstnanců, jako
máš nyní, kteří tě a tvůj produkt milují a s láskou a péčí ho
vyrábí. Dále ti přeji mnoho skvělých nápadů, příběhů
a inspirací, které i nadále budeš moci překlápět do krásných
výrobků, kterými hodinky Prim bezesporu jsou.
A v neposlední řadě ti přeji pevné ekonomické zdraví, které
tě provede všemi krizemi a vrtkavostmi trhu.

Renata Červenák Nývltová



Jak se říká: „Všechno je v lidech!“

A jedinec sám nezmůže nic. Potřebuje kolem sebe
spolehlivé, vstřícné, pracovité, kreativní a spokojené lidi,
aby vznikaly krásné věci. A v případě Eltonu krásné
a spolehlivé hodinky.

Přejeme všem, komu záleží na úspěchu novoměstských
hodinek Prim, aby se podíleli na jejich výrobě s radostí.
A také s hrdostí, že pokračují v tradici kterou před 75 lety
zahájili jejich předchůdci - nadšenci do tikotu
hodinkového strojku.

S úctou a vzpomínkou na otce sourozenci Židovi





Ruční leštění pouzdra hodinek





Montáž rotoru na strojek



Nedílnou součástí balení hodinek PRIM NEBEŠTÍ JEZDCI LE bylo
limitované vydání knihy Nebeští Jezdci autora Filipa Jánského.



PRIM MIG 15 LE



V balení hodinek PRIM TB LE je fragment
původního osklení památníku Tomáše Bati.

Hodinky PRIM TRAKTOR 34 LE, luxusní pero
a dvě kožená pouzdra v dárkovém balení.



Balení modelu PRIM ORLÍK ARMA LE
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Po boku silných
a výjimečných.

Partnerství k marketingu patří. Přistupujeme k němu strategicky, aby dávalo smysl, bylo
oboustranně přínosné a respektovalo naše možnosti. A nejen to. Jednou z dalších podmínek
je, že nám musí být příjemné a ctít naši značku. Vybíráme velmi důkladně, a proto není divu,
že máme spíše dlouhodobé vztahy a začínáme se profilovat zřetelně v několika oblastech.

text: Lada Adámková
foto: Michal Hejduk, ELTON hodinářská, archivy partnerů

Svět luxusních vozů
30. 3. 2024: Porsche Day, autodrom Most

Loni jsme si spolupráci vyzkoušeli. Lokalita v Mostě pro nás
byla „novým územím“ a upřímně jsme netušili, jak velký
ohlas můžeme ve spojení s touto akcí získat. Na druhou
stranu, jednou z těch, kdo za akcí stojí, je mladá dáma,
kterou dobře známe a víme, co dokáže. Byla pro nás
zárukou, že jdeme do dobře produkčně zajištěného
podniku. A vyplatilo se. Letos tedy podruhé, jako hrdý
partner.

Jsme rádi, že společnost ELTON a hodinky Prim
Manufacture 1949 budou s námi již podruhé na Porsche
Dayi, a je prostě skvělé vidět, jak úspěšně přistupují k celé
akci z marketingového hlediska – prostě to dělají dobře!
Zároveň jsme rádi za jejich tým, se kterým spolupracujeme,
zejména Ladu Adámkovou, která je pohotová a nic není pro
ni problém – spolupráce s ní je jedna báseň a co si budeme
povídat luxusní hodinky a sportovní vozy jdou ruku v ruce
(na ruce) už od nepaměti!

Lucie Przybylová, realizační tým Porsche Day
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Svět závodních aut
Přátelství s jezdcem Martinem Semerádem

Člen ELTON hokejového týmu v utkání Pro motýlí křídla.
Parťák při Porsche Day a taky ten, kdo s naší značkou jezdil
v listopadu loňského roku v Sosnové. A tím to rozhodně
nekončí. Letos máme velké plány a Martin v nich bude hrát
zřetelnou roli. I tomuto partnerství rádi zůstáváme věrní.

Prim / Elton je pro mě etalonem tradiční české manufaktury
a jejich produkty obdivuji již radu let. Líbí se mi jejich smysl
pro detail a týmová práce, což je něco, bez čeho se ani
v motorsportu neobejdete. Čas a závody automobilů jdou
ruku v ruce a je mi ctí a privilegiem být součástí tohohle
týmu.

Martin Semerád, rally jezdec



Martin Semerád
rally jezdec
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Golf
Golfový turnaj v Karlových Varech a Sára Kousková

Naše hodinky a golf k sobě patří. Viditelné propojení
existuje již čtvrtým rokem. Od účasti na golfových tour
jsme se posuli k vlastnímu turnaji.

31. května v Karlových Varech

Letos proběhne již třetí ročník, jako vždy na partnerském
hřišti „Na Olšovkách“ v Karlových Varech. Máme to místo
rádi a je nám tam dobře. Společně s námi se na turnaji
budou podílet ověření a pečlivě vybraní partneři. Centr
Group, Crestyl a Autosalon Dajbych. To bude golf ve velmi
dobré společnosti, co říkáte?
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Špičková golfistka Sára Kousková

Druhým rokem je naší ambasadorkou vynikající golfistka
a stoupající hvězda Sára Kousková. Aktuálně pracuje na
tom, aby se dostala na LOH v Paříži a my s napětím
sledujeme každý její turnaj. Sára je nejen skvělou hráčkou,
ale především dobrým člověkem. Hodnoty, které vyznává
a její ohleduplná povaha krásně souzní s naší filozofií.

Když se z pracovního vztahu stane vztah přátelský, je to ta
nejlepší věc. V případě ELTONu a týmu jeho lidí jsme
okamžitě pochopili, že máme stejné hodnoty a vnímání
světa. S mnohými i stejný smysl pro humor, a to je vzácné.
Vzácné jsou i hodinky, které vyrábí manufaktura ELTON.
Jsme hrdí na to, že jejich tradici a příběh můžeme šířit po
celém světě.

Sára Kousková a Jakub Mejzlík



Sára Kousková
golfistka
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Jezdecký sport
Svět ušlechtilých koní, dostihového sportu a našich
hodinek si doslova sluší. A také vzájemně prospívá. Tam,
kde má svoje místo noblesa, tradice a nádech aristokracie,
tam máme svoje místo i my.

ELTON PRIM CUP 2024

Parkurový pohár nesoucí druhým rokem naše jméno. Jeho
vítěz dostává hodinky s názvem poháru a vyobrazeným
koníkem na víku. Spolupráce s JC Jičín je pro nás radostí.
Vidět tolik nadšení a odhodlání pracovat, posouvat věci
kupředu, vylepšovat… toho si opravdu všímáme a ceníme.
Víme, že jsme na začátku něčeho, co má velký potenciál.

Velká pardubická steeplechase

Představovat legendární dostih je určitě zbytečné.
133 ročníků, letos proběhne 134. 6900 metrů a 31
překážek. Druhá říjnová neděle, napětí, desetitisíce lidí na
jednom místě a miliony doma u televize. Tradice, která
nemá obdoby. Jezdci a koně v symbióze, touha běžet
a vyhrát. Jde o vteřiny, hlavní roli hraje čas. Jednou za rok,
v Pardubicích. S námi v roli partnera. V loňském roce
i letos.
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Letectví
7.-9. 6. 2024 Slet československých letadel.

Slet československých letadel bude v roce 2024 v Novém
Městě nad Metují a že u toho budeme, o tom není pochyb.
Stačí naznačit a kdo nás zná, tak ví, že naše hodinky a létání
píšou moc pěkné společné kapitoly. PRIM MIG-15, PRIM
NEBEŠTÍ JEZDCI, PRIM JAN KAŠPAR, PRIM MACH
DAMAŠEK, PRIM OK-A, Orlíky… Potkáme se tam?



PRIM JAN KAŠPAR LE



PRIM NEBEŠTÍ JEZDCI LE



PRIM OK-A



PRIM MACH DAMAŠEK LE



PRIM MIG 15 LE
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Umění
I do této sféry se letos chystáme. Kromě našeho
ambasadora Davida Drábka, kterému umění doslova
vzniká pod rukama (nebo pod klávesnicí), chystáme
spolupráci s bezesporu velmi talentovaným a oceňovaným
umělcem, designérem v oblasti skla. Ti, co sledují naše
sítě, jistě snadno uhodnou, kdo to je. Velmi výrazně
pomohl při našem prvním ELTON holeji pro motýlí křídla
a jeho váza jde aktuálně do dražby ve prospěch organizace
DEBRA. František Jungvirt. Lidsky tak dobrý a cenný
člověk. Krásně doplňuje svými hodnotami Martina
Semeráda a Sáru Kouskovou. Máme štěstí a velkou radost,
že je všechny máme.

Bude toho mnohem víc. V průběhu roku a v dalších
číslech PIKTOGRAMu budeme informovat a pochlubíme
se nejen fotkami. S mnohými z vás se určitě na některých
akcích sejdeme a uvidíme. Těšíme se na to. Sezona teprve
začíná!
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Ve znamení výročí.
text: Lada Adámková

foto: Michal Hejduk, ELTON hodinářská

75 let české hodinářské tradice si zaslouží oslavy i v podobě výjimečných modelů. Letos
chystáme několik opravdu zásadních edic a jestli něco opravdu ukážeme, tak tohle:
Hodinářská tradice je naší tradicí, začala a stále žije v Novém Městě nad Metují. S našimi
hodinkami je pevně spjatá.

Důkaz?
Vyrábíme hodinky, které nesou poselství o zručnosti našich lidí a hodinářském umění.

První tři modely v limitovaných edicích, které jsme představili světu, získaly pozornost, obdiv
a vzbudily zasloužený zájem.



PRIM SPARTAK RESPEKT LE
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PRIM SPARTAK RESPEKT LE
Pocta prvním československým hodinkám.

Bylo jich dvanáct, stejně jako původních prototypů
hodinek Spartak. Inspirovaly se jejich designem,
a to s největším respektem a úctou. Byly výjimečné tehdy
a jsou i dnes. Pouhý tucet v provedení pro vysoce náročné
zákazníky. Bílé zlato, nové subtilní pouzdro, které na
zápěstí působí jemně, nikoliv však nedostatečně.
A číselník, jež si vyžádal mnoho promyšlené lidské práce.
Jemné tryskání s následným zlacením růžovým zlatem je
výjimečný pracovní postup, kladoucí důraz na přesnost
a preciznost. Efektní vystouplé indexy získaly lesk díky
postupnému seříznutí pomocí diamantu. Tento model je
šperkem vytvořeným s respektem k modelu, který zapsal
naši zemi na hodinářskou mapu.





PRIM ORLÍK 2024 LE
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PRIM ORLÍK 2024 LE
Nový a výroční

Orlík je stálou součástí našich limitovaných edic, a to
právem. Ikonický model, vyhledávaný, poptávaný, žádaný
a charismatický.

Nový.

Nové pouzdro. Nižší, s kratšími nožkami, s jemnými
fazetami. Při prvním vyzkoušení ten rozdíl poznáte. Změna,
která Orlíku výrazně prospěla, trvala našim designérům
a konstruktérům rok a půl. Byl to čas zkoušení,
prototypování, testů. Výsledkem je Orlík, který boduje
u nové generace zákazníků a překvapuje ty stálé a znalé.

Letošní model výročního Orlíku je první, který jsme
designem a zpracováním posunuli do společenské roviny,
ovšem ten známý odolný obojživelný Orlík tam zůstal.
Skloubení elegance při zachování výrazu legendárního
Orlíku je fantastická a baví nás i naše klienty.

Aleš Vernar, obchodní ředitel ELTON hodinářská

Výroční.

Jenom v roce 2024 a ani o den déle. Pak už tento model
nezískáte. Výroční modely Orlíku opakujeme každý sudý
rok. Jejich počet nikdy není omezen, limitující je pouze
doba, po kterou je lze objednat.
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PRIM ART 2024 LE
Ještě více ruční práce, a ještě více umění.

Ojedinělé a exkluzivní. Nesoucí symboliku míru, lásky,
oddanosti a věrnosti, svobody a nezávislosti. Vyprávějící
příběh o detailu, preciznosti a trpělivosti.
Dámský model vyniká zejména číselníkem, jehož vykrývání
materiálem HyCeram® probíhá výhradně ručně. Jeden
číselník se za optimálních podmínek podaří zhotovit za 12
hodin velmi soustředěné práce.

Je to skvost a je vyroben v jen velmi omezeném množství.
Dámy, kterým se poštěstí ho mít, se mohou chlubit
unikátem v pravém slova smyslu.





Vykrývání číselníku materiálem HyCeram®
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Značkový butik v našem
sídle, v Novém Městě

nad Metují.
Místo, kde vymýšlíme, navrhujeme a vyrábíme. Každý den tu bere za kliku přes šedesát
zaměstnanců, kteří dávají do své práce to nejlepší ze sebe sama.

Součástí budovy je značkový butik, kde vás pokaždé s úsměvem přivítají naše obchodní
specialistky Andrea, Míša a Petra.



OFICIÁLNÍ BUTIK
PRIMManufacture 1949

Náchodská 2105
549 01 Nové Město nad Metují

Standardní otevírací doba:
Po - Pá 8.00-15.30
So - Ne ZAVŘENO

Tel: +420 491 401 967
E-mail: info@prim.cz
Web: www.prim.cz
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Bludiště pro malé i velké šikulky
Pomůžeš hodinkám najít správnou cestu bludištěm? Není to vůbec jednoduché!
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